1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA Nº 013/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Convocação para
Prova Prática do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º A Prova Prática será realizada no dia 29 DE AGOSTO DE 2021 para o cargo de Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer no CECON – Centro de Convivência da Família localizado na Rua Jaime

Mantovan, nº 153, na cidade de Terra Boa, em data e horário pré-determinado no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º Para a realização da Prova Prática, os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e comparecer

ao Local de Prova portando Carteira Nacional de Habilitação exigida para o cargo. CNH categoria “D” exigida como requisito do
cargo, dentro da validade. Não serão aceitos quaisquer protocolos e/ou CNH digital.

Art. 4º Devido a pandemia do Coronavírus, será OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA. Recomendamos aos candidatos que

desejarem para que levem álcool em gel de uso pessoal, luva para evitar contato com objetivos tocados por terceiros, e garrafa
de água, pois os bebedouros estarão lacrados. O Instituto UniFil estará tomando as medidas cabíveis, como medição de
temperatura, distanciamento entre os candidatos, entre outros procedimentos necessários.

Art. 5º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições climáticas. Não

será permitida, em hipótese alguma, a realização da prova em horário diferente da convocação, e/ou entrada após o fechamento
dos portões e/ou sem CNH original com foto. Não será permitido filmagem e/ou fotos pelos candidatos e/ou terceiros podendo
o candidato ser eliminado do certame.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 24 de agosto de 2021.

EDMILSON PEDRO DE MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

                                    2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  AIRTON DA SILVA VIEIRA 008.200.728-00 41135573 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  ALEX BOMFIM DE FARIA 008.200.720-49 10.278.199-6 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  ALEX SIPIÃO 008.200.674-24 81712573 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

ALISSON GONÇALVES DE
OLIVEIRA  008.200.719-51 128735232 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  ALOIR CARLOS MOIA 008.200.682-97 89020310 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  CLAUDINEI CUPERTINO 008.200.673-91 53238076 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  CLEITON CORREIA 008.200.674-42 101157849 08h 08h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  CLEITON JOSE COSTACURTA 008.200.734-47 68029350 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 008.200.665-41 62407700 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  DANIEL DELA DEDOVA 008.200.678-15 12.763.143-3 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

DEMERSON DA SILVA PINHA 008.200.674-19 103146585 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  DEVANIR DE SOUSA GOMES 008.200.730-93 59384430 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EDER ROSSETTO TOLEDO 008.200.666-91 123971329 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EDERSON JOSE TERRA 008.200.687-97 81114595 09h 09h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EDMERVAN ALVES DE OLIVEIRA 008.200.707-76 65499975 10h 10h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EDSON CARLOS DA CONCEICAO 008.200.685-85 79124826 10h 10h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EDUARDO FADEL ROMÃO 008.200.736-46 86044951 10h 10h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EDVIGE LOPES ROCHA 008.200.682-41 92354318 10h 10h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  ELIAS ANTONIO BEZERRA 008.200.716-31 620347 10h 10h30min

                                    3

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EMANOEL FERNANDO FERREIRA
MOREIRA

008.200.675-37 132511063 10h 10h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

EVERSON DE SOUZA MOREIRA 008.200.667-89 1166399 10h 10h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

FERNANDO GONÇALVES
VALENTE

008.200.666-35 40389733 11h 11h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  JADER ALMEIDA DA SILVA 008.200.735-05 105481136 11h 11h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JAIR SANTANA DELA VEDOVA 008.200.671-13 90448471 11h 11h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JANDERSON APARECIDO
FANTINI

008.200.729-72 79270571 11h 11h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JORGE AUGUSTO BENETÃO  008.200.696-62 76049920 11h 11h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JOSÉ AMARIO DE OLIVEIRA 008.200.689-05 62625384 11h 11h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JOSÉ CARLOS DA SILVA 008.200.666-75 95380891 12h 12h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JOSUE ANANIAS DOS SANTOS 008.200.670-83 71711943 12h 12h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JOSUEL DE LIMA ALEXANDRE
FILHO  008.200.734-39 127829179 12h 12h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

JULIANO SAKUNO PEZZOTI 008.200.721-50 53480829 12h 12h30min

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

LEANDRO GOMES RODRIGUES 008.200.737-66 93125681 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

LEVI LOAN VALENCIA 008.200.676-47 124071879 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  LUCAS ALBERTO DA SILVA 008.200.688-83 134242515 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

MÁRCIO GONÇALVES DA SILVA 008.200.680-13 84210170 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

MARCOS VINÍCIUS TAVERAZ DE
OLIVEIRA

008.200.666-53 12.522.130-0 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

MILTON BELO DE SOUZA 008.200.664-88 95323405 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

MIQUEIAS CELESTINO DE
CARVALHO 008.200.665-68 63250465 13h30min 14h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  NADIA APARECIDA DOS SANTOS 008.200.667-57 128387498 14h30min 15h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  NELSON DE JESUS SABINO 008.200.682-82 71075273 14h30min 15h

                                    4

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

REGINALDO DE OLIVEIRA
SABINO

008.200.721-67 96331940 14h30min 15h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

RENAN DOS SANTOS LOPEZ 008.200.726-79 110642750 14h30min 15h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

RICARDO MOREIRA DIAS 008.200.706-24 99942517 14h30min 15h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista  VAGNER DE OLIVEIRA BUSCH 008.200.663-25 56956336 14h30min 15h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

VALDEIR HIPÓLITO RIBEIRO 008.200.723-13 48456723 14h30min 15h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

VANDERSON APARECIDO
MAINA

008.200.664-13 78768533 15h30min 16h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

WELISON APARECIDO CARDOSO 008.200.663-34 124493463 15h30min 16h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

WESLEY SILVA DOS SANTOS 008.200.668-73 105126387 15h30min 16h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

WILIAM DA SILVA 008.200.674-08 131004028 15h30min 16h

Agente de Máquinas e Veículos
- Motorista

WILLIANS SILVERIO BARBOSA 008.200.663-37 91505886 15h30min 16h